
           Zarządzenie Nr 197/2010   
            Wójta Gminy  Grębocice 

                                                                 z dnia 15 grudnia 2010r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2010 . 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 3 ustawy  dnia  27  sierpnia  
2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) w sprawie budżetu 
Gminy Grebocice na 2010r. zarządzam, co następuje:     

   
 
 
 

§ 1 
Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 

 
 


